Et mediante qua divisione domum et aream sitam in Busco ad finem vici Hijntamensis inter hereditatem Godefridi filii quondam Andree de Berlikem et inter hereditatem Judoci dicti Bruijstens ex alio (dg: ut dicebant dicto Cristiano cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ut supra) atque dimidium iuger terre de uno et dimidio iugeribus terre dicti quondam Johannis de Goch situm in parochia de Roesmalen in loco dicto die Akenssche Hoeve ut dicebant dicto Cristiano cesserunt in partem promittentes per totum [ut] supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 294r 03 vr 13-02-1383.

Johannes van Vucht handschoenmaker ev Elisabeth dvw Johannes van Goch kreeg (1) circa 8 hont land van voornoemde wijlen Johannes van Goch, in Oss, zoals deze aan voornoemde Johannes van Goch ten deel gevallen waren uit de gemeint van Oss, (2) ½ morgen land uit 1½ morgen van voornoemde wijlen Johannes van Goch, in Rosmalen, in die Akense

Hoeve.

Et mediante qua divisione octo hont terre vel circiter dicti quondam Johannis de Goch sita in parochia de Os prout huiusmodi #octo# hont vel circiter dicto Johanni de Goch de communitate de Os cesserunt in partem in ea quantitate qua ibidem sita sunt atque dimidium iuger terre de uno et dimidio iugeribus dicti quondam Johannis de Goch situm in parochia de Roesmalen in die dicto die Akensche Hoeve ut dicebant dicto Johanni de Vucht cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus promittentes ut supra per totum. Testes datum supra.

BP 1176 f 294r 04 vr 13-02-1383.

Johannes Coninc gaf uit aan Denkinus Luwe zvw Willelmus gnd Luwe (1) 3 morgen land in een kamp, 5 morgen groot, voor de plaats gnd Assmit, tussen kvw Godescalcus Roesmont enerzijds en Arnoldus Berwout en de zijnen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 18 schelling aan de stad Den Bosch en de weteringen en thans voor een n-erfcijns van 6 gulden pieter of de waarde, met Kerstmis te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Denkinus tot onderpand (2) 1 morgen land in voornoemd kamp, die voornoemde Denkinus verworven had van Johannes Hals zv Johannes Hals szv Theodericus gnd Theus.

Johannes Coninc tria iugera terre #ad se spectantia in quodam campo quinque iugera terre continente# sito (dg: in lo) ante locum dictum Assmit inter hereditatem liberorum quondam (dg: Rod) Godescalci Roesmont ex uno et inter hereditatem Arnoldi Berwout et suorum consortium ex alio (dg: ut dicebat dedit) in ea quantitate qua ibidem sita et ad (dg: ad) dictum Johannem pertinere dinoscuntur ut dicebat dedit ad hereditarium censum Denkino Luwe filio (dg: W) quondam Willelmi dicti Luwe ab eodem hereditarie possidenda pso (dg: ..) decem et octo solidis oppido de Busco exinde solvendis et pro aqueductibus dictis weteringe exinde de jure solvendis dandis et sovlandis etc atque pro hereditario censu sex gulden peter seu valore dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem (dg: duo iugera terre dicti Denkini) unum iuger terre situm in dicto campo quod iuger terre dictus Denkinus erga (dg: Theodericum) Johannem Hals filium Johannis Hals generum Theoderici dicti Theus acquisiverat ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 294r 05 vr 13-02-1383.

Beatrix Loden wv Matheus Posteel verhuurde aan de broers Ghiselbertus en Willelmus, kv Theodericus Proefits van Empel, de helft, die aan wijlen voornoemde Matheus behoorde, in een kamp in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd ?Linsen Eggen, tussen Nijcholaus Clemenssen soen enerzijds en kvw Henricus Keelbreker en erfgoed van de kerk van Empel anderzijds, voor een periode van 10 jaar, ingaande heden, per jaar voor 6½ Brabantse dobbel of de waarde met Kerstmis te betalen. Verhuurder en met hem zijn zoon Reijnkinus en Ywanus van Gravia beloofden garantie. De brief van de buitenlui aan een van hen overhandigen.

Beatrix Loden relicta quondam Mathei Posteel medietatem (dg: ad se spectantem) que ad dictum quondam Matheum spectabat in quodam campo sito in jurisdictione de Empel in loco dicto ?Linsen Eggen inter hereditatem Nijcholai Clemenssen soen ex uno et inter hereditatem (dg: lube) liberorum quondam Henrici Keelbreker et ecclesie de Empel ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo

Ghiselberto (dg: dicto Proefs soen de Empel) et Willelmo fratribus liberis (dg: q) Theoderici Proefts de Empel ab eisdem ad spacium X annorum datum presentem sine medio sequentium anno quolibet dictorum (dg: dictor) X annorum pro sex et dimidio Brabant dobbel seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum X annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime promittens #et cum Reijnkinus eius filius et Ywanus de Gravia# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter) et alii repromiserunt indivisi super omnia. Testes testes datum supra. Tradetur littera extraneorum alteri eorundem.

BP 1176 f 294r 06 vr 13-02-1383.

Arnoldus van den Braken en Theodericus zv Cristianus van den Hoevel beloofden aan Philippus Jozollo etc 46 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383; 15+31+30+31+24=131 dgn) te betalen op straffe van 4.

Arnoldus van den Braken et Theodericus filius Cristiani van den Hoevel promiserunt Philippo Jozollo etc XLVI aude scilde Francie ad Johannis proxime persolvenda sub pena IIII. Testes datum supra.

BP 1176 f 294r 07 vr 13-02-1383.

(dg: de eerste zal de andere schadeloos houden).

(dg: Primus servabit alium indemnem. Testes).

BP 1176 f 294r 08 vr 13-02-1383.

Jacobus van Noddenvelt droeg over aan zijn zoon Andreas zijn vruchtgebruik in alle erfelijke goederen, die aan voornoemde Andreas gekomen waren na overlijden van diens moeder Oda, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Jacobus.

Jacobus de Noddenvelt suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis hereditariis que Andree eius filio de morte quondam Ode sue matris successione sunt (dg: ad) advoluta et post mortem dicti Jacobi sui patris successione advolventur quocumque locorum consistentibus sive sitis supportavit dicto Andree suo filio promittens ratam servare et obligationem in dicto usufructu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 294r 09 za 14-02-1383.

Voornoemde Andreas verhuurde voornoemde goederen aan zijn voornoemde vader Jacobus voor de duur van zijn leven, per jaar voor 5 schelling geld, met Kerstmis te betalen. De huurprijs is voldaan. Een brief voor Jacobus en de andere voor Willelmus Posteel.

Solvit Jacobus.

Dictus Andreas dictas hereditates locavit dicto Jacobo suo patri dicta (dg: -s #bona hereditaria#) hereditates ab eodem Jacobo possidendas quamdiu vixerit anno quolibet pro quinque solidis monete dandis sibi ab alio nativitatis Domini promittens ratam! et dictus Andreas recognovit sibi de dicta locacione fore satisfactum (dg: sa). Testes Luce et Jordanus datum sabbato post invocavit. Et duplicetur et unam habebit Jacobus et alteram Willelmus Posteel.

BP 1176 f 294r 10 za 14-02-1383.

Rutgerus van Boemel zv Johannes beloofde aan Godefridus Goijer 109 oude schilden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-03-1383) te betalen.

Rutgerus de Boemel filius Johannis promisit Godefrido Goijer C et IX aude scilde vel valorem ad pasca proxime persolvenda. Testes Johannes de Erpe et Ywanus datum sabbato post invocavit.

BP 1176 f 294r 11 za 14-02-1383.

Amelius zvw Theodericus apotheker verklaarde ontvangen te hebben van Reijnerus van Baerleham 2 schepenbrieven die Margareta gnd Ghoerps[?] in beheer gegeven had aan voornoemde Reijnerus. Zou voornoemde Reijnerus voor het afstaan van deze brieven aangesproken worden, dan zal voornoemde Amelius hem schadeloos houden.

Amelius filius quondam (dg: Amelii) #Theoderici# apothecarii recognovit se recepisse a Reijnero de Baerleham #duas# litteras scabinales quas (dg: .) Margareta dicta Ghoerps[?] dicto Reijnero in eius custodia tradiderat ut dicebat et #promisit super omnia# si dicto Reijnero occasione resignationis dictarum litterarum dampnum ab aliquo eveniet extunc exinde ipsum indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 294r 12 za 14-02-1383.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regist 898, 14-02-1383.

Petrus zvw Johannes Crillaert verkocht aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 mudzaad roggeland van verkoper in Tilburg, ter plaatse gnd die Stokhasselt, tussen Engbertus van den Hezeacker enerzijds en Godefridus van Heijst anderzijds, met het huis en schuur die hierop staan, (2) ½ mudzaad land aldaar, naast voornoemde mudzaad, met een weg ertussen, (3) ½ mudzaad land aldaar ter plaatse gnd Stokhasselt, tussen voornoemde Engbertus van den Hezeacker enerzijds en Daniel gnd Walraven en voornoemde Godefridus van Heist anderzijds, (4) 3 bunder heide gelegen voor de deur van voornoemd huis, waarvan voornoemde wijlen Johannes 2 bunder en voornoemde Petrus 1 bunder gekocht hadden van de hertog van Brabant; de goederen waren reeds belast met de hertogencijns en 5 penning cijns aan een zekere Noertken.

Petrus filius quondam Johannis Crillaert hereditarie vendidit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco hereditariam paccionem unius mdoii siliginis measure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex modiata terre siliginee ipsius venditoris sita in parochia de Tilborch in loco dicto die Stocke Hasselt inter hereditatem Engberti van den Hezeacker ex uno et hereditatem Godefridi de Heijst ex alio atque ex (dg: ed) domo et horreo in dicta modiata terre sitis atque dimidia modiata terre ibidem sita contigue iuxta dictam modiatam terre quadam via interiacente (dg: ex alio et ?inter) insuper ex dimidia modiata terre sita ibidem in dicto loco Stocke Hasselt vocato inter hereditatem dicti Engberti van den Hezeacker ex uno et hereditatem Danielis dicti Walraven et dicti Godefridi de Heist ex alio item ex (dg: campo) #tribus bonariis# merice sito ante januam domus predictae (dg: quem campum dictus venditor erg dictus quondam Johannes) de quibus tribus bonariis predictis dictus quondam Johannes eius pater duo bonaria [et] idem Petrus unum bonarium erga dominum nostrum ducem acquisiverat ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et quinque denariis census cuidam dicto Noertken inde prius solvendis promisit super habita et acquirenda sufficientem facere. Testes Luce et Ywaus datum sabbato post invocavit.

1176 mf8 C 13 f.294v.

Secunda post reminiscere: maandag 16-02-1383.

Tercia post reminiscere: dinsdag 17-02-1383.

BP 1176 f 294v 01 za 14-02-1383.

Jacobus Loze en Johannes Wert beloofden aan Philippus Jozollo 24 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383; 14+31+30+31+24=130 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Jacobus Loze et Johannes Wert promiserunt Philippo Jozollo XXIIII aude scilde Francie ad Johannis proxime persolvenda pena II. Testes Ywanus et Jordanus datum ut supra.

BP 1176 f 294v 02 za 14-02-1383.

Oda wv Johannes gnd Smit van Enghelen, haar dochter Elizabeth, en haar schoonzoons Johannes van den Elshout en Arnoldus zvw Johannes van Buchoven verkochten aan Sophija wv Lambertus gnd Zegher, sv voornoemde Oda, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pasen te leveren, gaande uit een huis^{19,20} en erf van voornoemde wijlen Johannes Smits, in Den Bosch, in de Orthenstraat, buiten de Peter Schuts Poort, tussen een gemene steeg enerzijds en erfgoed van Walterus van Evershoet smid anderzijds.

Oda relicta quondam Johannis dicti Smit de Enghelen Elizabeth eius filia (dg: cum tutore) Johannes van den Elshout et Arnoldus (dg: de) filius quondam Johannis de Buchoven generi dicte Ode legitime vendiderunt (dg: Sosp) Sophije relicte quondam Lamberti dicti Zegher sorori dicte Ode vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Sophie et non ultra pasce et pro primo termino ultra annum ex domo et area dicti quondam Johannis (dg: Smtes) Smits sita in Busco in vico Orthensi extra portam dictam Peeter Scuts Porte inter comunem (dg: vi) stegam ex uno et inter hereditatem Walteri de Evershoet fabri ex alio promittentes (dg: w cum tutore) warandiam et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes Luce et Ywanus datum supra.